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W pierwszą niedzielę nowego roku pragniemy powierzyć Chrystusowi ten nowy czas. Jeszcze w klimacie Bożego Narodzenia dostrzegamy

Jezusa, który przychodzi aby nas odkupić, by nadać sens naszym dniom, by ukazać perspektywę wieczności, do której jesteśmy zaproszeni.

W każdej Eucharystii odkrywamy na nowo miłość Boga, który staje się dla każdego z nas „wiatykiem” czyli pokarmem na drogę. Uczmy się

nieustannie dostrzegać tę perspektywę wieczności, w której już uczestniczymy od dnia naszych narodzin.

Jutro o godz. 17.30 bedziemy modlić się w int. zmarłego papieża Benedykta XVI.

W piątek, 6 stycznia uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną także popularnie Uroczystością Trzech Króli. W tym dniu święcimy wodę, 

kredę i kadziło, które potem zabieramy do domu, by oznaczyć drzwi naszych domów.

Msze Święte według porządku niedzielnego o godz. 8.30, 10.30 i 12.00. Spowiedź pierwszopiątkowa przed każdą mszą świętą.

Pamiętajmy, że w pierwszy piątek najważniejsze jest przyjęcie Komunii Świętej wynagradzającej.

Na godz. 12.00 zapraszam szczególnie dzieci do udziału w Korowodzie Trzech Króli. Prośba, aby przynieść ze sobą korony na głowę. Jak

Mędrcy, Magowie czy Królowie obejdziemy w procesji (oczywiście jak pogoda pozwoli) naszą świątynię ze śpiewem kolęd i oddamy pokłon

Nowonarodzonemu Dzieciątku Bożemu.

W uroczystość Objawienia Pańskiego obchodzimy Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Dlatego do puszek tego dnia będą 

zbierane ofiary na Krajowy Fundusz Misyjny.

W styczniu, z powodu wizyty duszpasterskiej, nie będzie objazdu do chorych z posługą sakramentalną.

Za tydzień Niedzielą Chrztu Pańskiego, zakończymy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. Mimo tego zakończenia, zachęcam do

pozostawienia choinek i ozdób świątecznych aż do 2 lutego według polskiej tradycji.

W sobotę po Mszy Świętej o godz. 18.00 – nabożeństwo różańcowe i wymiana tajemnic w Kołach Żywego Różańca. Będziemy modlić się

na RÓŻAŃCU w intencji naszych rodzin i mieszkańców parafii Ciechocin, przeżywających aktualnie wizytę duszpasterską, zwaną kolędą.

Składam serdeczne BÓG ZAPŁAĆ za ofiary składane podczas kolędy, które przeznaczymy na prace, które pragniemy podjąć w tym roku.

W minionym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy śp. + Longinę Melerską. Wieczny odpoczynek, racz dać jej Panie...

Kolęda i intencje na bieżący tydzień.

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży”. W zakrystii są jeszcze do nabycia kalendarze ścienne oraz „Kalendarze Rolników” na
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2023 rok.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i

błogosławionej niedzieli.

Wszystkim Parafianom i Gościom niech Bóg obficie błogosławi.

 

                      Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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